Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

08.08.2019 года №227
          О передаче в аренду через аукцион муниципальных недвижимых имуществ, находящихся в казне сельского поселения Амангильдинский сельсовет  индивидуальным предпринимателям, входящим в состав малого среднего предпринимательства.

             Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Передать  в аренду через аукцион следующих  муниципальных недвижимых имуществ, находящихся в казне сельского поселения Амангильдинский сельсовет  индивидуальным предпринимателям, входящим в состав малого среднего предпринимательства.
1.1. нежилое здание-склад  смешанный общей площадью 376,2 кв.м., с кадастровым номером 02:01:021201:576, расположенное по адресу:Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с.Амангильдино, ул.Тайманышты, д.3/2, на земельном участке с кадастровым номером 02:01:021101:146 с площадью 800+-247 кв.м., с кадастровой стоимостью 2654094-76 (два миллиона шестьсот пятьдесят четыре тысяча   девяносто четыре руб, 76 коп.) рублей, с рыночной стоимостью  годовой арендной платы 66729 (шестьдесят шесть тысяч  семьсот двадцать девять) рублей, включая НДС 20%.
1.2. нежилое здание-склад железный общей площадью 295,6 кв.м., с кадастровым номером 02:01:021101:138, расположенное  по адресу:Республика Башкортостан, Абзелиловский район, с.Амангильдино, ул.Тайманышты, д.3/3 на земельном участке с кадастровым номером 02:01:021101:145 с площадью 800+-247 кв.м., с кадастровой стоимостью 991658-19 (девятьсот девяносто одна тысяча шестьсот пятьдесят восемь руб.19 коп) рублей, с рыночной стоимостью годовой арендной платы 54351 (пятьдесят четыре тысячи триста пятьдесят один) рублей, включая НДС 20%.

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу сельского поселения Амангильдинский сельсовет.

Глава

сельского поселения

Амангильдинский сельсовет:                    Фахрисламов М.Х.